33
1Устройства дифференциальной защиты
Выключатели дифференциальные ВД1`63 (УЗО)
Быстродействующий защитный выключатель, реагирующий на дифференциальный ток,
без встроенной защиты от сверхтоков. Предназначен для защиты человека от поражения
электрическим током при случайном непреднамеренном прикосновении к токоведущим частям
электроустановок и предотвращает возникновение пожаров вследствие протекания токов
утечки на землю. Не имеет собственного потребления электроэнергии и обладает высокой

Опломбировка винтов, соеди-
няющих корпус, позволяет из-
бежать несанкционированно-
го разбора аппарата.
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
38
Ассортимент
Наименование Номинальный
ток, А
Номиналь ный
откл. дифф.
ток, мА
Количество в упаковке, шт.
групповой транспортной
Артикул
УЗО тип А  ВД1-63  2Р  16 А  10 мА 16 10 1 100 MDV11-2-016-010
УЗО тип А  ВД1-63  2Р  16 А  30 мА 16 30 1 100 MDV11-2-016-030
УЗО тип А  ВД1-63  2Р  25 А  10 мА 25 10 1 100 MDV11-2-025-010
УЗО тип А  ВД1-63  2Р  25 А  30 мА 25 30 1 100 MDV11-2-025-030
УЗО тип А  ВД1-63  2Р  32 А  30 мА 32 30 1 100 MDV11-2-032-030
УЗО тип А  ВД1-63  2Р  40 А  30 мА 40 30 1 100 MDV11-2-040-030
УЗО тип А  ВД1-63  2Р  50 А  30 мА 50 30 1 100 MDV11-2-050-030
УЗО тип А  ВД1-63  2Р  63 А  30 мА 63 30 1 100 MDV11-2-063-030
УЗО тип А  ВД1-63  2Р  63 А  100 мА 63 100 1 100 MDV11-2-063-100
УЗО тип А  ВД1-63  4Р  16 А  10 мА 16 10 1 50 MDV11-4-016-010
УЗО тип А  ВД1-63  4Р  16 А  30 мА 16 30 1 50 MDV11-4-016-030
УЗО тип А  ВД1-63  4Р  25 А  10 мА 25 10 1 50 MDV11-4-025-010
УЗО тип А  ВД1-63  4Р  25 А  30 мА 25 30 1 50 MDV11-4-025-030
УЗО тип А  ВД1-63  4Р  32 А  30 мА 32 30 1 50 MDV11-4-032-030
УЗО тип А  ВД1-63  4Р  40 А  30 мА 40 30 1 50 MDV11-4-040-030
УЗО тип А  ВД1-63  4Р  50 А  30 мА 50 30 1 50 MDV11-4-050-030
УЗО тип А  ВД1-63  4Р  50 А  100 мА 50 100 1 50 MDV11-4-050-100
УЗО тип А  ВД1-63  4Р  63 А  30 мА 63 30 1 50 MDV11-4-063-030
УЗО тип А  ВД1-63  4Р  63 А  100 мА 63 100 1 50 MDV11-4-063-100
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
39
1
Характеристика ВД1-63 ВД1-63 тип А

Увеличенный размер головки
винта с универсальным шли -
цом (+ , –) облегчает монтаж
и предотвращает выпадение
винтов при установке.
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
56
Ассортимент
Наименование Номинальный
ток, А
Номиналь ный отклю -
чающий дифф. ток, мА
Количество в упаковке, шт.
групповой транспортной
Артикул
АВДТ34  C6  10 мА 6 10 3 30 MAD22-6-006-C-10
АВДТ34  C10  10 мА 10 3 30 MAD22-6-010-C-10
АВДТ34  C16  10 мА 16 3 30 MAD22-6-016-C-10
АВДТ34  C10  30 мА 10 30 3 30 MAD22-6-010-C-30
АВДТ34  C16  30 мА 16 3 30 MAD22-6-016-C-30
АВДТ34  C25  30 мА 25 3 30 MAD22-6-025-C-30
АВДТ34  C32  30 мА 32 3 30 MAD22-6-032-C-30
АВДТ34  C16  100 мА 16 100 3 30 MAD22-6-016-C-100
АВДТ34  C25  100 мА 25 3 30 MAD22-6-025-C-100
АВДТ34  C32  100 мА 32 3 30 MAD22-6-032-C-100
АВДТ34  C16  300 мА 16 300 3 30 MAD22-6-016-C-300
АВДТ34  C25  300 мА 25 3 30 MAD22-6-025-C-300
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
57
1
Габаритные размеры